
Чувати до краја 2016. год. 
30/51 датум 09^)8.201Z год. 
обрађивач 

BOJHA ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник 
PC" 50/2009), акта ВП 1205 Београд пов.бр. 03-2-3/2714-2 од 06.05.2010. године и акта ВП 1205 
Београд пов.бр. 03-2-3/3413-2 од 11.05.2011. године, 

НАРУЏБЕНИЦУ, 
д о с т а в љ а . - Предузеће за производњу и услуге 

"ЕЛЕКТРОМИКРОН" д.о.о., Краљево 
Браће Јевремовића бр.40 
(тел. 036/351-052, факс 036/351-043) 

1. Молимо Вас да за потребе ВП 1575 Ниш, на основу Уговора пов.бр. 1886-7 од 05.04. 2012. 
године извршите улугу оправке - регенерације следећих р/д од м/в: 

Ред. 
бр. 

Номенклатурни 
број 

Назив р/д за 
регенерацију Фаб.број Количина 

(ком.) Напомена 

k 2520- Чељуст кочиона, 
задњег точка 2 Голф-2 рег.бр. 

П-5074 

2. 2520-1255-2188 Цилиндар главни кочиони 2 
TAM-110T7 рег.бр. 

К-5252 
•j 
j . 2510-1271-5379 Примарни цилиндар 

квачила 3 ФАП-2026 рег.бр. 
Т-5091 и Т-5096 

4. 2520- Цилиндар главни кочиони 1 ФАП-2026 рег.бр. 
Т-5096 

5. 2520-1271-5171 Регулатор притиска 1 ФАП-2026 рег.бр. 
Т-5088 

6. 2520-1255-1771 Примарни цилиндар 
квачила 2 TAM-110T7 рег.бр. 

К-5086 

7. 2520- Цилиндар кочиони предњег 
точка 2 

TAM-110T7 рег.бр. 
Т-5078 

8. 2520- Цилиндар кочиони задњег 
точка 1 TAM-110T7 рег.бр. 

Т-5078 

9. 2520-1181-9535 Цилиндар главни 
хидрауличне кочнице, склоп 

12-
3505010 

1 ЕА АД-20 рег.бр. 
Е-5757 

УКУПНО: 15 

2. Укупна цена оправке - регенерације наведених р/д од м/в је 105.480,20 динара са ПДВ. 
3. Одговорно лице за ВП 1575 Ниш мајор Златко Симоновић, телефон 018/508-237 или 
018/508-232. факс 018/508-234. 

4. Молимо Вас да наведена ПС преузмете лично на адреси: ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 12. 
фебруар бб, Ниш у ВП 1575 Ниш при испоруци оправљених - регенерисаних р/д јединицама у 
гарнизону Ниш. 

5. О испоруци р/д договорићемо се по завршетку оправке - регенерације. 
6. Начин плаћања: Вирмански 30 дана. 
7. Рачун у два примерка доставити ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 12. фебруар бб, Ниш. 

1575 Ниш 

Умножено у 1 (једном) 
примерку и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ) 


